[image: image2.png]

Глава

сельского поселения Ашитковское

Воскресенский муниципальный район Московской области

[image: image1]
140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул.  Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "15" июля 2016 года

 № 29
⌐

                                  ¬

Об утверждении перечня специализированных мест для встреч кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации с избирателями
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень специализированных мест для встреч кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации с избирателями (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с требованиями действующего законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава сельского поселения Ашитковское                                                        О.В. Сухарь

Приложение к Постановлению

Главы сельского поселения Ашитковское

№29 от 15.07.2016г.

ПЕРЕЧЕНЬ

специализированных мест для встреч кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации с избирателями
	Населенный пункт
	Место проведения встречи

	Охватываемая территория (микрорайоны, населенные пункты)

	пос. Виноградово
	Здание администрации

п. Виноградово,
ул. Коммунистическая д.1
	д. Исаково, п. Виноградово

	с. Ашитково
	ДК с. Ашитково

(зрительный зал)

с. Ашитково , ул. Центральная, 1
	с. Ашитково, д. Щельпино, д. Губино

	с. Конобеево
	ДК с. Конобеево

Конобеево с., Центральная
ул., 123-А
	с. Конобеево, д. Старая

д. Ворыпаево, д. Никольское,
д. Расловлево, д. Чечевилово, д. Бессоново, д. Щербово, д. Бочевино

	с. Барановское
	ДК с. Барановское

с. Усадище, ул. Королькова,д.102
	с. Барановское, с. Усадище, д. Богатищево, д. Лидино, д. Леоново, д. Медведево, д. Новоселово, д. Пушкино, д. Силино, д. Берендино, д. Осташово, д. Потаповское

└

   ┘